МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                              № 374/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по специальностям

ординатуры на места с полным возмещением

оплаты за обучение по очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А.А. Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

ординатуры на 2022/2023 учебный год, утвержденных решением ректора

ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова» от

27.01.2022 г., протокол №1, и решением приемной комиссии университета

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова» на 1 курс

очной формы обучения с полным возмещением оплаты для обучения,

следующих поступающих успешно сдавших вступительные испытания и

прошедших по следующим специальностям:

31.08.20 Психиатрия

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Хамбиев Асхаб  Анзорович 110 90 20

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.09.2022 12:57:43
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

31.08.32 Дерматовенерология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Ахметова Асель Морзабековна 255 100 155

2  Алгереева Петимат Усмановна 231 81 150

3  Музаева Зарема Идрисовна 117 97 20

31.08.37 Клиническая фармакология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Ярасханов Расул Русланович 285 80 205

31.08.49 Терапия

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Юсупова Милана Мумадиевна 157 97 60

31.08.72 Стоматология общей практики

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Байдуев Адам Шарипович 138 93 45

2  Агаева Лайла Ахдановна 116 71 45

3  Дарчиева Марха Умаровна 93 93 0

31.08.74 Стоматология хирургическая

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальн

ые достижения

1  Альтемиров  Мохьмад Райбекович 230 80 150

2  Базаева Мадина Зайпулаевна 105 90 15

3  Магомадов Шамсудди Русланович 95 75 20

Ректор                                                                                                     З.А. Саидов